Catasto Terreni del Comune di Casaleone (VR), Fg. 20: 

m.n. 372 – semin irrig. – cl. 2 – ha 00.43.48 – R.C. Euro 58,38 – R.A. Euro 25,82 

m.n. 373 - semin irrig. – cl. 2 – ha 00.28.06 – R.C. Euro 37,68 – R.A. Euro 16,67 

al valore d’asta di euro 165.000,00 (centosessantacinquemila,00)  

offerta minima euro 123.750,00 (centoventitremilasettecentocinquanta,00)  

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  

euro 1.000,00 (duemila,00) 

Situazione catastale: Si segnala che l’Esperto Stimatore (Geom. Bonomo Alessandro) ha attestato:  

- la non conformità delle planimetrie catastali rispetto allo stato rilevato.